
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-05-003751-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Вороньківської сільської ради
Бориспільського району Київської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44042825

Місцезнаходження замовника: 08352, Україна, Київська область, село Вороньків,
вулиця Паркова 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гольоса Юлія Олександрівна, +380958227632,
zakupkavoronkiv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «Бензин А-95 в талонах чи скретч-картах (для
потреб виконавчого комітету Вороньківської
сільської ради) за кодом ДК 021:2015-09130000-9
Нафти та дистиляти»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти

13200 літр 08352, Україна,
Київська
область, с.
Вороньків, вул.
Паркова, 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за кожну поставлену
партію Товару здійснюються в
безготівковому порядку після
підписання видаткових накладних
/актів приймання-здачі/, шляхом
перерахунку Покупцем на
розрахунковий рахунок Постачальника
коштів протягом 10 робочих днів з
моменту поставки, але не раніше їх
надходження на розрахунковий
рахунок Покупця з місцевого бюджету
для оплати цього Товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

699 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 996,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 січня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 січня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


